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 Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia 

 

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego na 

dostawę mieszanek mlecznych i smoczków (nr sprawy: 37/16/ZP/PN). 

 

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi na 

zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców 

wyjaśnia:  

 

Pytanie nr 1 dotyczy pakietu nr 1 i 2 

Czy Zamawiający dopuści smoczki wykonane z termoplastycznego elastomeru (TPE)?  

Termoplastyczny elastomer spełnia wymogi europejskich oraz polskich przepisów dotyczących 

tworzywa sztucznego dla wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością. Jest materiałem 

całkowicie bezwonnym i bez smaku. W przeciwieństwie do wyrobów z lateksu, które mogą 

pozostawiać charakterystyczny smak, oferowane smoczki są całkowicie bezzapachowe i 

bezsmakowe oraz nie posiadają właściwości uczulających. Dodatkowo są odporne na wysokie 

temperatury, w przeciwieństwie do lateksu, który pod wpływem nasłonecznienia niszczeje. 

Chcemy zaznaczyć, iż proponowane smoczki są wyrobami medycznymi używanymi w wielu ważnych 

ośrodkach medycznych na terenie kraju oraz są oceniane jako produkty o wysokiej jakości,  

gwarantujące stosunkowo dużą oszczędność finansową w zakresie tego asortymentu. Natomiast 

obecne zapisy SIWZ dotyczące wymagań technicznych produktów utrudnią zachowanie uczciwej 

konkurencji.  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. Produkt ma być zgodny z SIWZ. 

 

Pytanie nr 2 dotyczy pakietu nr 1 i 2 

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający oczekuje zaoferowania produktu sterylnego, czy może 

niesterylnego?  

Pragniemy zwrócić uwagę, iż obecne zapisy SIWZ dotyczące przedmiotu zamówienia nie stawiają 

wymogów dotyczących sterylności produktu, w związku z tym Wykonawcy mogą zaoferować 

smoczki niesterylne, które mogą być nieprzeznaczone na Oddziały Intensywnej Opieki Medycznej i 

Oddziały Patologii Noworodka i Wcześniaka itp. Pełne bezpieczeństwo gwarantują tylko produkty 

sterylne z oznaczeniem zgodnym z obowiązującymi przepisami tj. posiadającym na opakowaniu m. 

in. opisaną metodę sterylizacji – tak jak w przypadku innych produktów, np. strzykawek, igieł itd.  

Odpowiedź: 

Produkt ma być zgodny z SIWZ – jednorazowy (sterylny). 
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Pytanie nr 3 dotyczy pakietu nr 4 

Wskazane przez Zamawiającego w pozycji 1 pakiet 4 „Pre - Nan  70 ml”, zgodnie z ofertą producenta 

dostępne jest wyłącznie w opakowaniach 70mlx32szt . Czy  Zamawiający wyraża zgodę na wycenę 

188 pełnych opakowań? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. Prosimy o wycenę 1 szt. butelki. 

 

Pytanie nr 4 dotyczy pakietu nr 4 

Wskazane przez Zamawiającego w pozycji 5 pakiet 4 „Mleko hipoalergiczne HA1 w butelkach”, 

zgodnie z ofertą producenta dostępne jest wyłącznie w opakowaniach 90mlx32szt. Czy Zamawiający 

wyraża zgodę na wycenę 7 pełnych opakowań? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. Prosimy o wycenę 1 szt. butelki. 

 

Pytanie nr 5 

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku 

występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów 

itp.), niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków 

spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy 

podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po 

przecinku)? 

Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje wyceny za 1 szt.  

 

Pytanie nr 6 

W przypadku braku zgody na pytanie nr 1 (powyżej), prosimy o możliwość podania ceny 

jednostkowej netto za sztukę z dokładnością do czterech miejsc po przecinku. 

Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje przeliczenia za sztukę z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. 

  

 

 

 

 

 PREZES ZARZĄDU  

 DYREKTOR GENERALNY 
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